Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 3 de agosto de 2023 Ano III - Edição nº 00110 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

332032E11EAB4072EDBC092E2E18E132

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano III - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Extrato de publicação: AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

332032E11EAB4072EDBC092E2E18E132

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano III - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ: 16.245.367/0001-05

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023.

A Comissão de Pregão da Câmara Municipal de Nova Redenção/BA torna público

que no dia 26 de julho de 2023, foi realizada Licitação na modalidade Pregão

Presencial, objetivando a contratação de empresa Especializada para construção

do prédio anexo 01 a Câmara municipal de Nova Redenção-BA, de acordo com

as especificações e quantitativos, constantes no edital e anexos, tendo como

vencedora a seguinte empresa: OCTO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA,

inscrita no CNPJ Nº 31.301.425/0001-64,  vencedora com proposta global, no

valor  de R$ 152.308,64 (Cento e cinqüenta e dois mil, trezentos e oito reais e

sessenta e quatro centavos. por ter apresentado menor preço deste processo

administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora

nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos

alcançados.

Nova Redenção/BA, 26 de julho de 2023.

JORDAN LAMARTINE FERNANDES LIMA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Câmara Municipal para conhecimento geral.

Em 26 de julho de 2023

Fernanda Santos Nascimento

      Chefe de gabinete

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

332032E11EAB4072EDBC092E2E18E132

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano III - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ: 16.245.367/0001-05

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 002/2023.

A Câmara Municipal de Nova Redenção - Bahia torna público que o Senhor
Presidente homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 002/2023, em favor da
seguinte empresa: OCTO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, inscrita no
CNPJ Nº 31.301.425/0001-64, vencedora com proposta global, no valor de R$
152.308,64 (Cento e cinqüenta e dois mil, trezentos e oito reais e sessenta e
quatro centavos, cujo objeto é a contratação de empresa Especializada para
construção do prédio anexo 01 a Câmara municipal de Nova Redenção -BA, de
acordo com as especificações e quantitativos, constantes no edital e anexos.

Nova Redenção/BA, 31 de julho de 2023.

ARISTON TELES DA SILVA
Presidente

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

332032E11EAB4072EDBC092E2E18E132

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano III - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Redenção

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ: 16.245.367/0001-05

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data
contrato com a empresa: CONTRATO nº 019/2023 - OCTO ENGENHARIA E
ARQUITETURA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 31.301.425/0001-64, vencedora com
proposta global, no valor de R$ 152.308,64 (Cento e cinqüenta e dois mil,
trezentos e oito reais e sessenta e quatro centavos Vigência: 31/07/2023 a
31/12/2023. Objeto: contratação de empresa Especializada para construção do
prédio anexo 01 a Câmara municipal de Nova Redenção-BA.

Nova Redenção/BA, 31 de julho de 2023.

ARISTON TELES DA SILVA
Presidente

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

332032E11EAB4072EDBC092E2E18E132

		2023-08-04T09:48:18-0300